
 
 

 
6 Gemeente Molenlanden • Postbus 5  • 2970 AA Bleskensgraaf 

www.molenlanden.nl • info@molenlanden.nl • 088 75 15 000 
 

 

 

Raadsbesluit 
 
Onderwerp : Bestemmingsplan Ruimte voor ruimte Ottoland en 

Bleskensgraaf (locatie A 100 en Polderweg 2 
Ottoland en tegenover Heulenslag 77 
Bleskensgraaf  

Zaaknummer : 1131143 
Portefeuillehouder : Wethouder Arco Bikker 

 
De raad van de gemeente Molenlanden: 
 
Gelet op het bijbehorende raadsvoorstel; 
 
Besluit: 
 
De gemeenteraad van Molenlanden besluit: 

1. Het bestemmingsplan ‘Ruimte voor ruimte, Ottoland en Bleskensgraaf’, met 
plan-id: NL.IMRO.1978.BPrvrOTLBLG-VG01 gewijzigd vast te stellen, waarbij 
het plan voorziet in: 

a. het omzetten van circa 11.000m2 bedrijfsbestemming en 
bedrijfswoning aan de A 100 in Ottoland naar de bestemmingen wonen 
met twee wooneenheden, tuin en agrarisch; 

b. het toevoegen van circa 4.000m2 bedrijfsbestemming aan de Polderweg 
2 in Ottoland; 

c. het toevoegen van één woning tegenover Heulenslag 77 in 
Bleskensgraaf; 

2. De tegen het ontwerpbestemmingsplan ingediende zienswijzen te 
beantwoorden conform de bij dit besluit horende ‘Nota Zienswijzen 
bestemmingsplan ‘Ruimte voor ruimte Ottoland en Bleskensgraaf’; 

3. Geen exploitatieplan als bedoeld in artikel 6.12 Wro vast te stellen. 
 
 
Aldus besloten tijdens de openbare raadsvergadering van de gemeente Molenlanden, 
gehouden op 08 maart 2022. 
 
 
 
de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
Marjolein Teunissen Theo Segers 
 
 

 
 
 


